

		
					
						
					
			
						
				
									
							
									

				

					

		

				
			
						
				
						
										V případě mimořádné události na ropovodu volejte
									
	
											

												
													
										315 739 200
											
									


				

				

				
						
					
			
						
				
					

		
				
                    English
			






				

				

				
				
			Search for:Search Button
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
					Úvodem
	O společnosti
	Základní údaje
	Orgány společnosti
	Historie společnosti
	Aktuality
	Ekonomika
	Kariéra
	Integrovaný systém řízení
		Certifikáty



	Dárcovský program
	Členství
	Etický kodex
	Ochrana osobních údajů



	Provoz
	Centrální tankoviště ropy
	Ropovod Družba
	Ropovod IKL
	Inspekce a kvalita
		Inspekce ropných nádrží
	Inspekce ropovodu, Integrita
	Pipeline Integrity Management
	Protikorozní ochrana



	TAL Group
	Technické zajímavosti
		Výměna 32 ks trubek na ropovodu Družba
	Kvalita ropy
	JET Mixery



	Ropovodní síť ČR
	Ropovodní síť Evropy



	Pro dodavatele
	Veřejné zakázky
	Všeobecné obchodní podmínky
	Bezpečnostní předpisy
	Formulář hlášení kybernetického útoku
	Pravidla pro dodavatele
	Školení dodavatelů



	Pro veřejnost
	Žádost o vyjádření k technickým sítím
	Žádosti o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.
	Aktuality
	Publikace ke stažení
		Ropa, ropa, ropa
	Výstavba ropovodu IKL
	Ropa v péči profesionálů



	Vnitřní oznamovací systém
	Dotační projekty
		Digitalizace společnosti MERO ČR






	TAL-PLUS
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Úvodem
	O společnosti
	Základní údaje
	Orgány společnosti
	Historie společnosti
	Aktuality
	Ekonomika
	Kariéra
	Integrovaný systém řízení
		Certifikáty



	Dárcovský program
	Členství
	Etický kodex
	Ochrana osobních údajů



	Provoz
	Centrální tankoviště ropy
	Ropovod Družba
	Ropovod IKL
	Inspekce a kvalita
		Inspekce ropných nádrží
	Inspekce ropovodu, Integrita
	Pipeline Integrity Management
	Protikorozní ochrana



	TAL Group
	Technické zajímavosti
		Výměna 32 ks trubek na ropovodu Družba
	Kvalita ropy
	JET Mixery



	Ropovodní síť ČR
	Ropovodní síť Evropy



	Pro dodavatele
	Veřejné zakázky
	Všeobecné obchodní podmínky
	Bezpečnostní předpisy
	Formulář hlášení kybernetického útoku
	Pravidla pro dodavatele
	Školení dodavatelů



	Pro veřejnost
	Žádost o vyjádření k technickým sítím
	Žádosti o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.
	Aktuality
	Publikace ke stažení
		Ropa, ropa, ropa
	Výstavba ropovodu IKL
	Ropa v péči profesionálů



	Vnitřní oznamovací systém
	Dotační projekty
		Digitalizace společnosti MERO ČR






	TAL-PLUS
	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
									
							
									

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
						
										V případě mimořádné události na ropovodu volejte
									
	
											

												
													
										315 739 200
											
									


				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Stránka nenazelena.
		

				

				
				
							Požadovaná stránka nebyla nalezena. Pokračujte prosím pomocí tlačítka zpět na úvodní stranu a nebo využijte navigaci.
						

				

				
				
					
			
						
						zpět na úvodní stranu
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Video-profil společnosti


		

				

					

		

				
			
						
				
			Výstavba nádrže H13


		

				

					

		

				
			
						
				
			Čištění nádrže - reportáž ČT


		

				

					

		

				
			
						
				
			Ropa v péči profesionálů


		

				

					

		

				
			
						
				
			MERO Safeguard 2021


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					Základní údaje
	Kariéra
	Soubory ke stažení
	Kontakty

			
						
					Základní údaje
	Kariéra
	Soubory ke stažení
	Kontakty

			
				

				

				
				
			© 2024 MERO ČR, a.s.		

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
									
							
									

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
			Search for:Search Button
		

				

				
				
					
			
						
						Dokumenty
		
					
		

				

				

				
				
					

		
				
                    English
			






				

				

				
				
						
					Úvodem
	O společnosti
	Základní údaje
	Orgány společnosti
	Historie společnosti
	Aktuality
	Ekonomika
	Kariéra
	Integrovaný systém řízení
		Certifikáty



	Dárcovský program
	Členství
	Etický kodex
	Ochrana osobních údajů



	Provoz
	Centrální tankoviště ropy
	Ropovod Družba
	Ropovod IKL
	Inspekce a kvalita
		Inspekce ropných nádrží
	Inspekce ropovodu, Integrita
	Pipeline Integrity Management
	Protikorozní ochrana



	TAL Group
	Technické zajímavosti
		Výměna 32 ks trubek na ropovodu Družba
	Kvalita ropy
	JET Mixery



	Ropovodní síť ČR
	Ropovodní síť Evropy



	Pro dodavatele
	Veřejné zakázky
	Všeobecné obchodní podmínky
	Bezpečnostní předpisy
	Formulář hlášení kybernetického útoku
	Pravidla pro dodavatele
	Školení dodavatelů



	Pro veřejnost
	Žádost o vyjádření k technickým sítím
	Žádosti o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.
	Aktuality
	Publikace ke stažení
		Ropa, ropa, ropa
	Výstavba ropovodu IKL
	Ropa v péči profesionálů



	Vnitřní oznamovací systém
	Dotační projekty
		Digitalizace společnosti MERO ČR






	TAL-PLUS
	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
				

		






























				
						


